
 

Soustředění na Jadranu:   14.6.—23.6. 2023 
(odjezd ve středu cca v 19 hodin a návrat v pátek v ranních hodinách)  

CENA:  dítě do 14 let 6.500,- Kč    

    dospělý      7.500,- Kč   

Cena zahrnuje: dopravu autokarem s možností občerstvení, 7x ubytování s 

polopenzí, služby kempu, pobytovou taxu, pojištění CK , delegáta.   
 

Záloha do … 10.3. 2023:  2500,-Kč/osoba  

Číslo účtu:   27-811220277/0100   

Variabilní symbol:   2023111 

Zpráva pro příjemce:    Příjmení zástupce rodiny 

Přihlášky do 28.února:    https://forms.gle/fC5SgB2x8VJStZP67 

Severní Dalmácie - Biograd na Moru   

Biograd na Moru je známý jako chorvatská riviéra a kraj obklopený krásnou 

přírodou. Toto město ve středu jaderského pobřeží představuje oázu pro 

všechny návštěvníky prahnoucí po křišťálově průzračném moři a odpočinku.  

Kemp Soline**** přímo u pláže, situován v borovicovém háji, který 

poskytuje příjemný stín po celý den. Historické centrum Biogradu je vzdáleno 

cca 800m (z kempu vede pěší zóna až do centra).  

Pláž: oblázková, písčitá s pozvolným vstupem i skalnatá v blízkosti kempu  

Ubytování: karavany nebo dřevěné chatky (pro 4 až 6 osob) -  postele, skříň, 

větrák , lednice, přístřešek + stůl + židle. Společné sociální zařízení v kempu.  

Stravování: česká rozšířená polopenze / snídaně, v poledne polévka+pečivo, 

večeře, celodenní pitný režim, pro dospělé i pivko, vínko 

Program: dopolední volejbalový trénink (zajišťují trenéři), relaxace, koupání 

atd. … za příplatek celodenní lodní výlet a fish-piknik. Možnosti pro 

individuální zábavu: tenisové kurty, venkovní Aquapark, vodní sporty, 

půjčovna jízdních kol a loděk, tobogán, vodní trampolína,  bary, restaurace, 

atrakce, stánky atd.  … dle ceny místní atrakce.  

Určeno prioritně pro děti z VoCe s jejich rodiči a sourozenci.   

Nenaplníme-li kapacitu kempu, otevřeme nabídku i pro kamarády!  

INFORMACE: 

603 863 891, ptacek@volejbal.nm.cz 

Roman Ptáček, zástupce VoCe 
 

777 221 998, winkler@alpintour.cz  

Marek Winkler, majitel CK 
 

  

  

  

  

https://forms.gle/fC5SgB2x8VJStZP67
mailto:ptacek@volejbal.nm.cz
mailto:winkler@alpintour.cz

